

امام جمعه تبریز: مانع راهپیمایی مقابل صداوسیما شدیم / لزوم فیصله دادن به اشتباه برنامه گنجه لر بعد از عذرخواهی رسمی صدا و سیما



به گزارش اعتدال آذربایجان (اعتدال پرس) ، آیت الله شبستری خطیب نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به بدعت مرثیه خوانی با موسیقی عاشیق در برنامه زنده شبکه استانی سهند بیان داشت: در این برنامه جسارتی با ساحت مقدس حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) شده بود و این امر باعث جریحه دار شدن عواطف حسینی شد ، بر این اساس برخی از هیأت های مذهبی به جهت اعتراض، قصد راهپیمایی داشتند. وی در ادامه گفت: صدا و سیما بلافاصله با انتشار بیانه کتبی و در رسانه استانی عذرخواهی کرد که این امر موجب التیام قلوب شیعیان و منجر به جلوگیری از راهپیمایی اعتراضی شد ولی باید خطاب به صدا و سیما گفت بایستی در برنامه های زنده توجه و اطمینان بیشتری به محتوای در حال پخش وجود داشته باشد تا چنین مسائلی تکرار نشود. در هر حال باید اکنون این مساله خاتمه یابد و ادامه دار شدن اعتراضات بعد از عذرخواهی و قطع پخش برنامه لزومی ندارد.

عضو مجلس خبرگان رهبری در بخش دیگر از سخنان خود به کودتای اخیر ترکیه اشاره کرد و افزود: در این جریانات، گمانه زنی هایی صورت گرفت ، برخی معتقد بودند این کودتا از طرف دولت ترکیه با برنامه ریزی بود که میخواستند مخالفان خود را شناسایی و برکنار کنند ؛ برخی میگویند این کودتا از طرف رژیم اسرائیل بود چرا که مسبب اصلی این کودتا، زمانی سفیر ترکیه در اسرائیل بود.

وی در ادامه افزود: برخی دیگر نیز این موضوع را به فتح الله گولن منتسب می دانند که فرد با نفوذ و مخالف دولت ترکیه است و گروه دیگری نیز دست داشتن امریکا در این کودتا را مطرح می کنند چرا که سابقه آمریکا در همه جا خراب است و شاهدیم که با مسلط کردن تروریست و داعش به کشور های اسلامی، قصد تضعیف اقتدار این جامعه اسلامی را دارد.

خطیب نماز جمعه تبریز خاطر نشان کرد: دولت ترکیه از کودتا با خبر بودند چرا که بلافاصله بعد از کودتا همه عوامل شناسایی شدند و دولت در صدد برکناری مخالفان بر آمد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یاد آور شد: با توجه به موقعیت سیاسی و بین المللی، ایران از اولین کشور هایی بود که این کودتا را محکوم کرد چرا که اگر غیر این بود، عوارضی پیش می آمد.

امام جمعه تبریز در بخش دیگر از سخنان خود به وضعیت بحرین اشاره کرد و گفت: کشور های اسلامی در مقابل ناامنی ها مقاومت کنند، چرا که با بگیر و ببند کار به جایی نمی رسد.

وی تصریح کرد: رژیم آل خلیفه با لغو تابعیت شیخ عیسی قاسم و انحلال حزب الوفاق فکر می کند می تواند رژیم مستحکمی برای خود بنیان کند ولی از این آگاه نیستند شیعیان در مکتب ابا عبدالله الحسین تربیت شده اند و با تظاهرات در خیابانها تا لغو نهایی مصوبات و آزادی شیخ عیسی قاسم تحقق پیدا نکند، از پای نخواهند نشست.

وی همچنین با تاکید بر حوادث اخیر تروریستی در دنیا بیان داشت: حادثه تروریستی فرانسه به وسیله داعشی هایی انجام شد که فرانسه از آنان حمایت می کرد ولی اکنون بلای جان نشان شده است.

خطیب نماز جمعه تبریز در خاتمه به اهمیت ولایت فقیه تاکید کرد و گفت: در همه جای جهان شاهد ناامنی هایی هستیم که توسط تروریست ها صورت می گیرد ولی ایران به فضل الهی و زیر چتر ولایت فقیه آگا و بیدار در امنیت و استقلال کامل قرار دارد و باید این نعمت بزرگ را قدر دانیم.